religione ac sanctimonia conspicuam vixerit ; in

ejus obitu miraculis palam claruerit ; ab annoque

millesimo quadringentesimo septuagesimo pnmo
usque ad hanc diem pro Beata habita et reputata

fuerit, prout hodie habetur et reputatur ; ejusque

corpus usque ad banc diem integrum incorruptum-

que conservatum esse, publicum ac notorium sit

;

a populoque Spoletano in maxima habeatur venera-

tione ; et licet hactenus corpusejus, a die ejus obi-

tus usque ad hanc diem, ob ejus sanctimoniam,

in loco seorsum a sepultura aliarum Monialium depo-

situmfuerit; prasdk-tumquedepositum, obejus vetu-

statem instaurare opus sit ; neque id Vos sine licen-

tia nostra speciali efficere velitis ; ideo Nobis sup-

plieari fecistis, ut in praemissis de opportuno re-

medio consulere dignaremur.

6 Nos itaque, et vestrae ac totius populi Spole-

tani devotioni consulere, et ut in Sanctis suis Dei

opt. max. omnipotentia clarescere dignoscatur, pro-

videre volentes ; Vobis et cuilibet vestrura, sepul-

crum sive depositum B. Marime, prout alias factum,

destruendi novumque in alio decenti loco, cum ca

veneratione quadecetet hactenus solita acconsucta,

sedificandi licentiam et facultatem tenore praesen-

tium concedimus et elargimur; in contrarium fa-

cientibus non obstantibus quibuscumque. In quo-

rura fidem et testimonium omiiium praeniissorura,

prsesentes per infrascriptum nostraa Curiae Nota-

rium et Cancellarium scribi, sigilli magni Episcopa-

lis Spoletani, quo in his similibus utimur, appeu-

sione communiri fecimus. Datum et actura Spoleti,

in Episcopali Palatio nostrae solitse residentiae, sub

anno Incarnationis D. N. Jesu Christi mdxlvhi, In-

dictione sexta, die vero xix mensis Maji ; praesen-

tibtis ibidem discretis viris Doininis, D. Bernardino

Leuncillo de Spoleto, et Petro Macoschello Clerico

Florentino, testibus ad praemissa omnia vocatis,

habitis, et rogatis, Pontificatus S. D. N. Pauli

divina provideutia Papae III auno quarto decimo.

Joannea

qmd Vtcarivs
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tani FptKopi
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Joannes de Piscia Vicarius Generalis manu pp.

Marianus Leoncillus Curiae Episcopahs Notarius

de mandato.

Ego Cassius Cupnceinus, Curi?c Episcopalis S])0-

letina; Cancellarius, quia supra d. copiam cum suo

proprio originali, j.enes Moniales S. Matthaea Spo-

letini existente, et peralienam milii tamen fidelem

manum extraxi, et facta collati<>n« oncordat, in

fidem prsescriptum etc. Fidem deniqWeilli facit, Opi-